شرایط نا مساعد کنونی، در دست داشتن ابتکار برگزاری رفراوندوم در دست احزاب دزد و فاسد ناسیونالیستی اقلیم کردستان نمیتواند از حقانیت رفراوندوم و رای به استقلال کردستان عراق را کم رنگ و یا نفی کند و میدان را برای بازی سیاسی و دخالت های رژیم های ایران و ترکیه باز بگذارد.

۱ مرداد ۱۳۹۶

۲۳ ژوئیه ۲۰۱۷

اعتصاب قدرتمند کارگران نیشکر هفت تپه

کارگران و خانواده هایشان جاده شهر به شرکت را بستند امروز دوم مرداد کارگران شاغل و بازنشسته نیشکر هفت تپه دست به اعتصاب زدند. در این حرکت اعتراضی خانواده های کارگران نیز در مقابل درب شرکت تجمع کرده و به کارگران حاضر در تجمع داخل محوطه صنعتی پیوستند.

کارگران نیشکر هفت تپه تجاری ارزنده در مقابل کل کارگران گذاشته اند.

حزب کمونیست کارگری

ضمن حمایت قاطع از کارگران نیشکر هفت تپه و خواست های آنها، از کارگران در سراسر کشور و از مردم هفت تپه و شوش میخواهد به هر شکل میتوانند آنان را مورد حمایت قرار دهند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲ مرداد ۱۳۹۶

۲۴ ژوئیه ۲۰۱۷

زنده باد انقلاب انسانی
برای جامعه ای انسانی!

از صفحه ۱ جدال جناحها و جایگاه ...

محمد آسنگران

فراقانونی معرفی میکنند. این نیروی مسلح با چنین سیستم فرماندهی قانونا و به حکم ایدئولوژی اسلامی هم حق دخالت در تمام امور کشور و حتی زندگی خصوصی مردم را دارد.